[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
Боровичский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ ТРАВКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14.04.2025г.  № 46
п.  Травково
О признании утратившим силу постановления Администрации Травковского сельского поселения от 02.08.2022г. № 42
       В связи с Протестом Новгородской межрайонной природоохранной прокуратурой от 31.03.2025 № 7-02-2025/прдп 64-25 и в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Администрация Травковского сельского поселения
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление Администрации Травковского сельского поселения от 02.08.2022г. № 42 «Об утверждении Положения о расчете размера и порядке оплаты восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории Травковского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Травковского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Травковского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                  Я. Н. Орлова